СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
15.12.2015                  17/07
О поощрении главы муниципального округа Войковский Гребенкиной И.Ю., распределении свободного остатка и внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Войковский №15/04 от 09.12.2014 года «О бюджете муниципального округа Войковский на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
На основании статьи 15 Закона города Москвы №9 от 25.11.2009 года(ред. от 18.11.2015) «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», в соответствии со статьями 86, 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Закона города Москвы   №39 от 10.09.2008 года (ред. от 24.06.2015, с изм. от 07.10.2015) «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», статьей 30 Устава муниципального округа Войковский, пунктом 2.6. Порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Войковский, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Войковский 30.09.2014 года №11/04, статьями 14 и 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Войковский, утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве от 10.02. 2009 года (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Войковский от 12.11.2013 года №13/09) Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:
1. Поощрить главу муниципального округа Войковский Гребенкину И. Ю. за успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей, выполнение особо важных и сложных заданий и большой личный вклад в организацию деятельности Совета депутатов муниципального округа Войковский в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений за счет средств свободного остатка бюджета муниципального округа Войковский.
2. Распределить свободный остаток средств бюджета муниципального округа Войковский, сложившийся по состоянию на 01.01.2015 года,  в сумме 218 200,00 рублей в целях реализации пункта 1 настоящего решения.
3. Внести в приложение №3 «Расходы бюджета муниципального округа Войковский на 2015 и плановый период 2016-2017 годов по разделам и подразделам функциональной классификации» и приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Войковский на 2015 и плановый период 2016-2017 годов» решения Совета депутатов муниципального округа Войковский от 09.12.1014 года №15/04 «О бюджете муниципального округа Войковский на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

	Ед. измерения: руб.

	Код бюджетной классификации
	Сумма изменений (+,-)

	по ФКР
	по КЦСР
	по КВР
	по КОСГУ
	На год

	0102
	31А0101
	121
	211
	167 600,00

	0102
	31А0101
	121
	213
	50 600,00

	Итого:
	218 200,00

4. Администрации муниципального округа Войковский внести в Сводную бюджетную роспись на 2015 год изменения, предусмотренные пунктом 3 настоящего решения.

5. Поручить главе администрации муниципального округа Войковский  Скоробогатову Б.А. подготовить соответствующие распорядительные документы.

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

7.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

8.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Войковский           Белавина В. И.
Глава муниципального

округа Войковский

И.Ю. Гребенкина